各 位                                                   2018年6月26日

株式会社  三 重 銀 行

みえぎんCSR私募債『ともに羽ばたく』寄贈品贈呈について

 株式会社三重銀行(本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲)は、2018年5月25日(金)に丸亀産業株式会社(本

社：松阪市、代表取締役：竹上 亀代司氏)が発行したみえぎんCSR私募債『ともに羽ばたく』の受託に伴い、

2018年6月25日(月)に社会福祉法人みどり自由学園(津市、理事長：堀川 清氏)へ下記の通り寄贈品を贈

呈いたしましたので、お知らせいたします。

 みえぎんCSR私募債は、私募債発行に係る手数料の一部により寄贈先の希望する物品を購入し、寄贈

するものです。尚、寄贈先は発行企業さまが指定します。

これからも三重銀行は、地域でご活躍される企業さまを応援し、地域への貢献活動に努めて参ります。

記

発行企業 丸亀産業株式会社
企業住所 松阪市高町 450 番地 1
代表取締役 竹上 亀代司
取引店 松阪支店
寄贈先 社会福祉法人みどり自由学園
寄贈品 AED(自動体外式除細動器)、セキュリティカメラ
寄贈日 2018 年 6 月 25 日(月)
寄贈式の様子

＜みえぎんＣＳＲ私募債『ともに羽ばたく』イメージ図＞

発行企業さま

 私募債発行に係る手数料

三重銀行

          寄贈品の購入

                         寄贈先例：教育施設、福祉施設等

地域事業者

(※)CSR とは…法令を遵守するだけでなく、雇用・労働条件・消費者への適切な対応、環境問題への配

慮、地域社会への貢献など、企業が負う社会的責任をいいます。
(CSR=Corporate Social Responsibility)

寄贈先

【本件に関するお問い合わせ先】

営業企画部 大城  ＴＥＬ（059）-354-7120

 寄贈